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Informasjonsskriv vedrørende byggearbeider i Damsgårdssundet – Kranen 

Sameie. 

Betonmast Bergen AS skal bygge Kranen Sameie for BOB Eiendomsutvikling AS. Kranen Sameie er et 

boligprosjekt i Damsgårdssundet som består av 39 leiligheter fordelt på to bygg. Det ene bygget 

består av 18 leiligheter fordelt over 6. etasjer. Det andre bygget er på 7 etasjer og består av 21 

leiligheter. 

Begge byggene har sykkelparkering på plan 1, og felles takterrasser mot Damsgårdsveien på tak.  

Kranen Sameie skal BREEAM sertifiseres «Very good», og skal ha en dobbel fasade med preget glass 

ytterst.   

For ytterligere informasjon vedrørende prosjektet og leilighetene vises det til prosjektets 

hjemmeside:  

www.kranensameie.no  

 

Sikkerhet 

Betonmast sitt overordnete mål er at alle som ha Betonmast som sin arbeidsplass skal komme trygt 

hjem hver dag. Alt arbeid skal foregå uten skade på mennesker, materiell eller ytre miljø.  

http://www.kranensameie.no/
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Byggegjerder kommer til å avsperre byggeplassen og det vil bli hengt opp HMS skilt. Vi ber om at 

dere respekterer denne avsperringen og ikke beveger dere innenfor byggeplassen/arbeidsområdet, 

da dette er forbundet med fare. Informer også gjerne barn om avsperringer. 

BREAAM NOR. 
BREEAM er verdens eldste og Europas ledende miljøsertifiseringsverktøy for bygninger. BREEAM-

NOR er den norske tilpasningen av BREEAM og bransjens eget verktøy for å måle miljøprestasjoner 

utviklet av Grønn Bygg allianse i tett samarbeid med bygg- og eiendomsnæringen i Norge. Formålet 

er å motivere til bærekraftig design og bygging gjennom hele byggeprosjektet, fra tidlig fase til 

overlevert bygg.  BREEAM-NOR er et effektivt verktøy for å samordne de ulike aktørene i et 

byggeprosjekt og integrere bærekraftig tenkning i alle ledd. (kilde: 

byggalliansen.no/sertifisering/breeam) 

 

Fremdrift 
Vi er godt i gang med grave/grunnarbeidene på tomten. Grunnarbeidene skal etter planen foregå 

gjennom februar og mars. Pelearbeidet starter i begynnelsen av mars og vil pågå i noen uker 

fremover. Arbeidstidene for pelearbeidet er i hovedsak mandag til torsdag, klokken 07.00 til kl 19.00. 

Det er gjerne pelearbeidet som genererer mest byggestøy, og vi håper dere er tålmodige med oss i 

den kommende perioden. 

Oppstart for tømrer er antatt begynnelsen av juni, og ferdigstillelse ca. midten av 2021. 

 

Kontaktinformasjon 
Dersom dere skulle ha noen spørsmål, innspill, eller oppleve hendelser/situasjoner underveis i 

byggeperioden, setter vi stor pris på om dere sender oss en epost på 14200035@betonmast.no. 

Eksempler på hendelser /situasjoner kan være at dere observerer uvedkommende på byggeplass 

utenfor arbeidstid, eller har opplevd at det har oppstått noe under våre arbeider 

Vedlagt dette infoskrivet ligger det også klageskjema. Ved behov, ber vi om at det utfylt skjema 

oversendes til prosjekt-eposten vår: 14200035@betonmast.no  

Vi håper på ett godt samarbeid fremover, og oppfordrer dere til å ta kontakt om dere skulle ønske 

det. 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Aleksander B. Husa       Helge J. Nakken 

Prosjektingeniør       Prosjektleder 
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